



OGŁOSZENIE

Powiat Mławski, w imieniu którego działa Powiatowy Urząd Pracy w Mławie działając na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) jako projektodawca (podmiot ubiegający się o dofinansowanie) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, ogłasza

otwarty nabór Partnera

zainteresowanego wspólną realizacją dwóch projektów na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej osób wykluczonych i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu.

Celem partnerstwa jest wspólna realizacja zadań związanych z aktywizacją społeczno-zawodową osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu uczestników projektów tj. osób bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie; realizacja instrumentów aktywnej integracji o charakterze społecznym, edukacyjnym i zawodowym mających na celu pomoc w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru lub zmiany zawodu, wyposażenie w kompetencje i kwalifikacje zawodowe oraz umiejętności pożądane na rynku pracy Instrumenty te to: Warsztaty Rozwoju Osobistego, poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy, szkolenia zawodowe, staże zawodowe, prace interwencyjne, realizacja działań uzupełniających w celu zapewnienia kompleksowego wsparcia w postaci finansowanie kosztów dojazdu.

Projektodawca wyraża wolę współpracy z potencjalnym Partnerem we wszystkich w/w obszarach. Liderem projektów będzie Powiat Mławski, w imieniu którego działa Powiatowy Urząd Pracy w Mławie. Potencjalnym partnerem może zostać podmiot spoza sektora finansów publicznych - z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych). Forma prawna beneficjenta winna być zgodna z klasyfikacją form prawnych podmiotów gospodarki narodowej określonych w § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń (Dz. U. z 2015r., poz. 2009).

Przy wyborze Partnera będą brane pod uwagę następujące kryteria:

Zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa.

Oferowany wkład techniczny i zasoby ludzkie potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa.

Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze w okresie ostatnich 5 lat.

Współpraca z projektodawcą w trakcie przygotowania projektu/wniosku o dofinansowanie.

Wysokość (w procentach) finansowego wkładu własnego potencjalnego partnera w budżet projektu.

Oferty należy składać do 4 października 2019 roku, do godziny 11:00 (decyduje data i godzina wpływu dokumentu do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie), w zamkniętej kopercie, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie, ul. Wyspiańskiego 7, 06-500 Mława I piętro, sekretariat.

Koperta powinna zawierać następujący opis „Partnerstwo do projektu RPO WM Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”.

Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć: aktualny wydruk z KRS lub zaświadczenie z CEIDG lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących – kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem, CV osób odpowiedzialnych za realizację zadeklarowanych działań projektowych.

Wybór partnera nastąpi według listy rankingowej. Wyniki naboru opublikowane zostaną w dniu 7 października 2019 roku do godziny 10:00, na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie.

Od decyzji dotyczącej wyboru Partnera pozostałym oferentom służy prawo wniesienia odwołania do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w Mławie. Odwołanie wnoszone jest w formie pisemnej w terminie do 8 października 2019r. do godziny 14:00, liczy się data wpływu odwołania do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia odwołania przeprowadzone zostaną negocjacje z udziałem zainteresowanego podmiotu i podmiotu pierwotnie wybranego. Po zakończeniu negocjacji zostanie opublikowana ostateczna decyzja wskazująca wybranego Partnera.

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do: - wyboru tylko jednego Partnera do wspólnej realizacji obu projektów, - negocjowania warunków realizacji poszczególnych działań w ramach projektu, - unieważnienia naboru bez podawania przyczyny.

Powyższe ogłoszenie nie stanowi ogłoszenia w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych oraz o działalności pożytku publicznego.

Dodatkowych informacji na temat naboru udziela: Aldona Zasina – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie, oraz P. Grażyna Han – Specjalista ds. programów w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie tel. 23 654 39 18

Z up. STAROSTY

Witold Zarębski
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy

Mława, dnia 13 września 2019r.